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Utvärdering av beslut om samlad jour- och beredskaps-
organisation för Berg, Bräcke, Ragunda, Krokom och Östersund 

Ärendebeskrivning 

Den samlade jour- och beredskapsorganisationen för Berg, Bräcke, Ragunda, 
Krokom och Östersund startade 1 september 2016. En första uppföljning 
gjordes i mars 2017 och nu, efter lite mer än ett år, görs en utvärdering mot 
målen i beslutet.  
 
De fem närvårdsområdena ingår i ett gemensamt jour – och 
beredskapsområde, med en jourläkare på akutmottagningen, en 
bredskapsläkare för telefonsamtal mm, samt möjlighet till bokade läkarbesök 
under helger på hälsocentralerna. Efter 1 september 2016 har jour och 
beredskap i mycket högre grad än tidigare bemannats med fasta läkare, som 
har bättre kunskap om lokala förhållanden och rutiner. Åtskillnaden av jour - 
och beredskapsarbete har medfört en bättre arbetsmiljö. Färre läkare 
behöver nu hålla beredskap - en läkare istället för som tidigare fem. Under 
uppstarten av den nya organisationen har det förekommit en del problem att 
få tekniken att fungera, men nu har alla distriktsläkare tillgång till bärbara 
datorer, som ger möjlighet till kommunikation med ljud och bild med 
kommunerna, samt till att nyttja regionens vårdsystem.  
 
Jour- och beredskapsorganisationens kostnader jan-sep 2017 var 5,9 miljoner 
kronor jämfört med utredningens kalkyl för samma period på 5,3 miljoner 
kronor. Kalkylen baserades dock på 2015 års lönenivå, varefter två års 
lönerörelser tillkommit. Kostnaderna överensstämmer därför väl med 
kalkylen. Jämfört med tidigare organisation är kostnadsnivån dock lägre, då 
helårskostnaden 2015 enligt utredningen uppgick till 13,6 miljoner kronor.  
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Regiondirektörens förslag 

Utvärdering av beslut om samlad jour- och beredskapsorganisation för Berg, Bräcke, 
Ragunda, Krokom och Östersund godkänns. 
 
I tjänsten 
 
Hans Svensson 
Regiondirektör  Anna Granevärn 
   Primärvårdschef 

Utdrag till 

Primärvårdschef 
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